
- 1 - 

 

 

 

2024年12月19日 

 

各  位 

 

 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら弊社は、下記の期間を年末年始

休業とさせていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

●休業期間 

2024年12月28日（土）～2025 年1月5日（日） 

なお、2025 年1月6日（月）より通常通り営業いたします。 

 

※上記期間中に電子メールにて受け付けましたお問い合わせは、2025年1月6日（月）より順次対応させ

ていただきますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

  

以上 

会 社 名 ポラリス・ホールディングス株式会社 
代表者名 代表取締役社長 辻川 高寛 

（コード番号：3010 東証スタンダード市場） 


